

Årsredovisning för
Tangen Consulting AB

559085-0854

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Thorén
Verkställande direktör

2023-03-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tangen Consulting AB, 559085-0854, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget Bildades 2016-11-14 och startade upp verksamheten januari 2017. Bolaget säljer konsulttjänster avseende affärsutveckling, verksamhetsutveckling och organisationsutveckling. Bolaget förvaltar också aktieinvesteringar för egen räkning

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat något jämfört med föregående år pga. att VD Lars Thorén har ökat fakturerade konsulttjänster jämfört med föregående år.

Under året har en aktiemajoritet förvärvats i dotterbolaget SävsjöSläpet AB 2022-10-07

Egna aktier

Bure Equity 500 st.
Investor B 5852 st.
Lator B 3283 st.
Trolleby Holding AB 10 st.
Sävsjösläpet AB 2501 st.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	281 436	107 877	163 505	285 765
Resultat efter finansiella poster	758 230	425 799	230 131	190 754
Soliditet %	88,6	90	93	96

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 272 238	285 693
Utdelning		-183 699	
Balanseras i ny räkning		285 693	-285 693
Årets resultat			835 877
Belopp vid årets utgång	50 000	1 374 232	835 877

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-10-31
Balanserat resultat	1 374 232
Årets resultat	835 877
Summa	2 210 109

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-10-31
Utdelning	442 516
Balanseras i ny räkning	1 767 593
Summa	2 210 109

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Göteborg 2023-02-23

Lars Thoren

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		281 436	107 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		281 436	107 877
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-101 161	-91 267
Personalkostnader	2	-26 294	-83 679
Summa rörelsekostnader		-127 455	-174 946
Rörelseresultat		153 981	-67 069
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		327 000	88 500
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		277 249	404 368
Summa finansiella poster		604 249	492 868
Resultat efter finansiella poster		758 230	425 799
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		218 079	-85 327
Summa bokslutsdispositioner		218 079	-85 327
Resultat före skatt		976 309	340 472
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 432	-54 779
Årets resultat		835 877	285 693

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	25 010	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 476 403	2 503 365
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 501 413	2 528 365
Summa anläggningstillgångar		2 501 413	2 528 365
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		40 158	21 823
Summa kortfristiga fordringar		40 158	21 823
Kassa och bank			
Kassa och bank		607 771	12 029
Summa kassa och bank		607 771	12 029
Summa omsättningstillgångar		647 929	33 852
SUMMA TILLGÅNGAR		3 149 342	2 562 217

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 374 232	1 272 238
Årets resultat		835 877	285 693
Summa fritt eget kapital		2 210 109	1 557 931
Summa eget kapital		2 260 109	1 607 931
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		669 672	887 751
Summa obeskattade reserver		669 672	887 751
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		120 325	3 087
Övriga skulder		99 236	63 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-334
Summa kortfristiga skulder		219 561	66 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 149 342	2 562 217

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	10	
Utgående anskaffningsvärden	25 010	25 000
Redovisat värde	25 010	25 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 503 365	2 104 382
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	501 346	1 000 000
Försäljningar	-528 308	-601 017
Utgående anskaffningsvärden	2 476 403	2 503 365
Redovisat värde	2 476 403	2 503 365

Underskrifter

Göteborg

Lars Gunnar Thorén 2023-02-23
Lars Gunnar Thorén Datum
Verkställande direktör

Karin Annicka Thorén 2023-02-23
Karin Annicka Thorén Datum
Styrelseledamot